
LAMINÁTOVÉ PODLAHY 

SKLADOVÁ KOLEKCE



2

Skladová kolekce Classic Touch - Standard zahrnuje 7 moderních a zajímavých dekorů v šířce 193 mm. Řada Classic Touch předsta-
vuje podlahy, které jsou určeny pro širokou škálu použití od vysoce zatěžovaných obytných prostor po komerční prostory s nižší zátěží. 

Laminátové podlahy - Kaindl Classic Touch - Standard
skladová kolekce

Art. číslo Označení Vzhled lamely Soklová lišta 50/18 Soklová lišta 40/18

45770/4237 Dub Rialta 34237 AV prkno - 49895/0104

45770/7526 Dub Rosarno 37526 AV prkno - 49895/0107

45770/7813 Dub Severina 37813 MO prkno - 49895/0109

45770/4352 Dub Avalon 34352 AT prkno - 49895/0117

45770/4367 Ořech Sabo K4367 AV prkno - 49895/0406

45770/4368 Buk Swaran K4368 MO prkno 45516/7360 -

45770/7195 Dub Petrona 37195 AV 2-lamela 45516/7232 -

Formát: 8 × 1 383 × 193 mm 

Třída zátěže: 32 podle EN - 13329

Spoj: Fold Down 

Balení: balík: 9 ks = 2,4 m2 | paleta: 52 bal. = 124,92 m2

Odolnost proti oděru: AC4

V spára: V4

> plovoucí pokládka bez lepidla
> certifikace Greenguard garantuje vysokou kvalitu vnitřního ovzduší

> jedinečné dekory a struktury povrchů

> nová konstrukce zámků
> vhodné pro podlahové topení

VÝHODY LAMINÁTOVÝCH PODLAH KAINDL

Struktury povrchů: 
AV: jemně kartáčovaný povrch
MO: matný povrch - vzhled olejované podlahy
AT: struktura dřeva

Odolné proti chemikáliím a skvrnám
Požární odolnost Cfl-S1
(Cfl-index šíření plamene 50-100;
S1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení
(ne elektrické)

Odolnost vůči hořící cigaretě

Zátěžová třída 32 - Doporučeno pro použití do obytných 
i komerčních prostor se střední intenzitou zátěže.

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W Plovoucí pokládka bez lepidla

Soklové lišty
Soklová lišta: 18 × 2 600 × 40 mm | 20 ks v balení

   18 × 2 600 × 50 mm | 10 ks v balení 

   



3

Ořech Sabo K4367 AV

Dub Rialta 34237 AV

Dub Petrona 37195 AV

Dub Rosarno 37526 AV

Dub Severina 37813 MO Dub Avalon 34352 AT

Buk Swaran K4368 MO

Laminátová podlaha Dub Severina 37813 MO

V4V4

Vysvětlivky:      skladem na vybraných pobočkách         na objednávku

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

V4V4

V4V4
V4



4

Laminátové podlahy - Kaindl Classic Touch - Premium
skladová kolekce

Skladová kolekce Classic Touch - Premium zahrnuje 4 moderní a zajímavé dekory v šířce 159 mm. Tato šířka vytváří zajímavý  
a nestandardní vzhled položené podlahy. Podlahy jsou určeny pro širokou škálu použití od vysoce zatěžovaných obytných prostor  
po komerční prostory s nižší zátěží. 

Formát: 8 × 1 383 × 159 mm 

Třída zátěže: 32 podle EN - 13329

Spoj: Fold Down 

Balení: balík: 10 ks = 2,2 m2 | paleta: 60 bal. = 131,94 m2

V spára: V4

Odolné proti chemikáliím a skvrnám
Požární odolnost Cfl-S1
(Cfl-index šíření plamene 50-100;
S1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení
(ne elektrické)

Odolnost vůči hořící cigaretě

Zátěžová třída 32 - Doporučeno pro použití do obytných 
i komerčních prostor se střední intenzitou zátěže.

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W Plovoucí pokládka bez lepidla

Art. číslo Označení Vzhled lamely Soklová lišta 50/18

45768/4308 Borovice Kodiak 34308 AT prkno 45516/7254

45768/7846 Dub Ameno 37846 AT prkno 45516/7263

45768/8058 Hickory Soave 38058 AV prkno 45516/7265

45768/7844 Dub Marineo 37844 AT prkno 45516/7262

Struktury povrchů: 
AV: jemně kartáčovaný povrch
AT: struktura dřeva

Soklová lišta
Soklová lišta: 18 × 2 600 × 50 mm | 10 ks v balení   



5

Borovice Kodiak 34308 AT Dub Ameno 37846 AT

Hickory Soave 38058 AV Dub Marineo 37844 AT

Laminátová podlaha Dub Marineo 37844 AT

Vysvětlivky:      skladem na vybraných pobočkách         na objednávku

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

V4V4

V4V4



6

Laminátové podlahy - Kaindl Natural Touch - Standard
skladová kolekce

Art. číslo Označení Vzhled lamely Soklová lišta 50/18

45778/4361 Dub Farco Trend K4361 RF 3v1 45516/7263

45778/4362 Dub Farco Elegance K4362 RF 3v1 45516/7289

45778/4419 Dub Evoke Delight K4419 RI prkno 45516/7213

45778/4420 Dub Evoke Classic K4420 RI prkno 45516/7278

45778/4421 Dub Evoke Trend K4421 RI prkno 45516/7391

Odolné proti chemikáliím a skvrnám
Požární odolnost Cfl-S1
(Cfl-index šíření plamene 50-100;
S1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení
(ne elektrické)

Odolnost vůči hořící cigaretě

Zátěžová třída 32 - Doporučeno pro použití do obytných 
i komerčních prostor se střední intenzitou zátěže.

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W Plovoucí pokládka bez lepidla

Snadno se čistí a je odolná

Skladová kolekce Natural Touch - Standard zahrnuje 5 moderních a zajímavých dekorů, které mají velice atraktivní design a působivý 
dojem. Struktury povrchů věrně imitují strukturu dřeva a jsou v řadě případů k nerozeznání od dřevěné podlahy.

Formát: 8 × 1 383 × 193 mm 

Třída zátěže: 32 podle EN - 13329

Spoj: Fold Down 

Balení: balík: 9 ks = 2,4 m2 | paleta: 52 bal. = 124,92 m2

Odolnost proti oděru: AC4

V spára: V4

Struktury povrchů: 
RF: Dub Farco
RI: Dub Evoke

Soklová lišta
Soklová lišta: 18 × 2 600 × 50 mm | 10 ks v balení   



7

Laminátová podlaha Dub Evoke Trend K4421 RI

Dub Evoke Trend K4421 RI

Dub Farco Trend K4361 RF Dub Farco Elegance K4362 RF

Dub Evoke Delight K4419 RI Dub Evoke Classic K4420 RI

Vysvětlivky:      skladem na vybraných pobočkách         na objednávku

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

V4V4

V4V4
V4



8

Laminátové podlahy - Kaindl AQUApro
skladová kolekce

Odolné proti chemikáliím a skvrnám
Požární odolnost Cfl-S1
(Cfl-index šíření plamene 50-100;
S1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Vhodné pro podlahové topení
(ne elektrické)

Odolnost vůči hořící cigaretě

Zátěžová třída 33 - Doporučeno pro použití do obytných 
i komerčních prostor s vysokou intenzitou zátěže.

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W Plovoucí pokládka bez lepidla

Snadno se čistí a je odolná

Skladová kolekce Kaindl AQUApro - laminátové podlahy odolné vlhkosti. Jedná se o novou generaci laminátových podlah, kde se 
podařilo odstranit nevýhody laminátových podlah. Podlahy jsou vhodné pro místnosti, kde je zvýšené riziko poškození podlah vysokou 
vlhkostí případně i místnosti, kde dochází k údržbě za zvýšené vlhkosti. Jejich uplatnění je zejména do kuchyní, chodeb, zádveří, toalet, 
kanceláří atp. Podlahy mají kromě úpravy pro zvýšení odolnosti na vlhkost i zátěžovou třídu 32/AC4. Standardem je snadná montáž, 
autentická struktura povrchu a zajímavá cena.

Formát a balení: 8 × 1 383 × 193 mm | balík: 9 ks = 2,4 m2 | paleta: 52 bal. = 71,7 m2 
 8 × 1 290 × 329 mm | balík: 6 ks = 2,55 m2 | paleta: 36 bal. = 91,67 m2  

Třída zátěže: 33 podle EN - 13329 

Spoj: Tap

Odolnost proti oděru: AC5

V spára: V4

Struktury povrchů: 
ST: dlažba
RI: Evoke

Soklová lišta
Soklová lišta: 18 x 2 600 x 50 mm | 10 ks v balení  

 

Art. číslo Označení Vzhled lamely Soklová lišta 50/18

49862/0003 Beton 44375 ST prkno 45516/7426

45797/0015 Dub Evoke Classic K4420 RI prkno 45516/7267

45797/0016 Dub Evoke Sunset K5574 RI prkno 45516/7289

45797/0017 Dub Evoke Solano K5576 RI prkno 45516/7361

T IP

Laminátová podlaha AQUApro

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

*

*



9

Beton 44375 ST Dub Evoke Classic K4420 RI

Dub Evoke Sunset K5574 RI Dub Evoke Solano K5576 RI

Laminátová podlaha Beton 44375 ST

Vysvětlivky:      skladem na vybraných pobočkách         na objednávku

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

V4V4

V4V4



10

Laminátová podlaha Buk Swaran K4368 MO

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



11

Laminátová podlaha Dub Farco Elegance K4362 RF

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



12

Laminátové podlahy - Kaindl Natural Touch - Premium
skladová kolekce

Art. číslo Označení Vzhled lamely Soklová lišta 50/18

45776/4381 Dub Fresco Lodge K4381 RE prkno 45516/7362

45776/4073 Hickory Chelsea 34073 SQ prkno 45516/7217

45776/4074 Hickory Georgia 34074 SQ prkno 45516/7208

45776/4135 Hickory Berkeley 34135 SQ prkno 45516/7202

Odolné proti chemikáliím a skvrnám
Požární odolnost Cfl-S1
(Cfl-index šíření plamene 50-100;
S1 - žádný/téměř žádný vývin kouře)

Odolnost vůči hořící cigaretě

Zátěžová třída 32 - Doporučeno pro použití do obytných 
i komerčních prostor se střední intenzitou zátěže.

Vhodné pro židle s kolečky, typ role W

Snadno se čistí a je odolná

Skladová kolekce Natural Touch - Premium zahrnuje 4 moderní a zajímavé dekory, které mají velice atraktivní design a působivý dojem. 
Struktury povrchů věrně imitují strukturu dřeva a jsou v řadě případů k nerozeznání od dřevěné podlahy.

Formát: 10 × 1 383 x 159 mm 

Třída zátěže: 32 podle EN - 13329

Spoj: Fold Down 

Balení: balík: 8 ks = 1,76 m2 | paleta: 60 bal. = 105,55 m2

Odolnost proti oděru: AC4

V spára: V4

Struktury povrchů: 
RE: řez kmenem (letokruhy)
SQ: hluboce kartáčovaný katrovaný povrch

Soklová lišta
Soklová lišta: 18 × 2 600 × 50 mm | 10 ks v balení   

Vhodné pro podlahové topení
(ne elektrické)

Plovoucí pokládka bez lepidla



13

Laminátová podlaha Dub Fresco Lodge K4381 RE

Dub Fresco Lodge K4381 RE Hickory Chelsea 34073 SQ

Hickory Georgia 34074 SQ Hickory Berkeley 34135 SQ

Vysvětlivky:      skladem na vybraných pobočkách         na objednávku

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

V4V4

V4V4



14

Skladba podlahy 

kry
cí vr

stv
a overly 

s a
utentickým

 

povrc
hem

utěsněná sp
ára proti v

lhkosti

dekorativn
í papír

HDF deska
 se

 zv
ýše

nou 

odolností 
proti v

odě

protita
h

Mikro V spára

Spritz
wasse

r b
estä

ndige Folie

Splash re
sis

tant fi
lm

Quellungsarm
e M

DF Trägerplatte

Low sw
ellin

g M
DF core

MDF se
 zv

ýše
nou 

odolností 
proti v

lhkosti

fólie odolná vů
či vl

hkosti 
- b

ílá

AQUApro

Classic Touch, Natural Touch

overlay

dekorativn
í papír

nosná deska
 HDF

protita
h

lakovaný 

dekorativn
í papír

nosná deska
 M

DF



15

Laminátová podlaha Hickory Georgia 34074 SQ

3D PODLAHOVÉ STUDIO

www.jafholz.cz/virtualnistudio

VYBERTE:
> vhodný interiér 
> podlahu
> barvu stěny A MÁTE HOTOVO!

Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.



DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

www.jafholz.cz

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

č. 18      Barvy nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu. 
Pro určení přesného odstínu barvy je nutno použít vzorek materiálu.

5/2021


